ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÍNIO DE ALMEIDA CNPJ: 14.108.286/0001-38

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC 231/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 081/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRONICO 010/2023

MODALIDADE LICITATÓRIA: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADO: LUIZ CARLOS BARBOSA PACHECO

CNPJ sob o nº 96.744.032/0001-70

OBJETO: Constitui o objeto deste Contrato, a aquisição de Gêneros Alimentícios e Materiais

de Limpeza para atender as necessidades de todas as secretarias do Município de Licínio de

Almeida - BA.

VALOR GLOBAL: R$ 134.880,13 (Cento e trinta e quatro mil, oitocentos e

oitenta reais e treze Centavos)

VIGÊNCIA: Da data de assinatura a 31 de Dezembro de 2024

ASSINATURA: 26 Junho de 2024.

DOTAÇÃO

0301 - GABINETE DO PREFEITO -    01 - GABINETE DO PREFEITO

030101.0412200392.004 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

0302 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO

01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO

030201.0412200392.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

0304 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

01 - SECRETARIA DE AGRICULTURA

030401.2060500352.019 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

0306 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

030601.1224300272.060-MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS

030601.123.6100272.012-MANUTENÇÃO SERVIÇOS TECNICOS E

ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO729500 – AÇÃO JUDICIAL FUNDEF-

PRECATÓRIOS

710100 – RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS – EDUCAÇÃO - 25

0309 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01-SECRETARIA DE SAUDE

030901.1012200262.046 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE

094400 – CESSÃO ONEROSA – VOLUMES EXCEDENTES DO PRÉ-SAL

       ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÍNIO DE ALMEIDA CNPJ: 14.108.286/0001-38

GABINETE DO PREFEITO

030902.1012200262.102 – ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA - COVID19

030902.1030100262.024- GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF

030902.1030200262.023 –GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSINT. HOSPI E AMBU. MED

COMPLEXIDADE

0310 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

031001.0812200202.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE

ASSISTENCIA SOCIAL.

031002.0824400202.072 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO PISO BÁSICO

FIXO E VARIÁVEL - PBF/PBV

031002.0824400202.074 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA

031002.0824400202.088 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO IGD

031002.0824400202.089 - GESTÃO DAS AÇÕES DO BENEFÍCIO EVENTUAL

031004.0824300202.091 - MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VÍNCULO

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

33903200000 – MATERIAL BEM OU SERVIÇO PARA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA